
2EMHGQiYND þ 21225003639

Odběratel (objednatel):

ýHVNi UHSXEOLND ± 0LQLVWHUVWYR REUDQ\

7\FKRQRYD 3UDKD +UDGþDQ\
v zastoupení

)DNXOW\ YRMHQVNpKR ]GUDYRWQLFWYt

8QLYHU]LW\ REUDQ\

7ĜHEHãVNi +UDGHF .UiORYp
za kterého je oprávněn jednat:

GČNDQ SURI 08'U 5RPDQ &KOtEHN 3K '

Fakturační adresa, místo dodání zboží:

ý5 0LQLVWHUVWYR REUDQ\ 7\FKRQRYD

3UDKD +UDGþDQ\
v zastoupení (místo dodání zboží a faktury)

)DNXOW\ YRMHQVNpKR ]GUDYRWQLFWYt
8QLYHU]LWD REUDQ\

7ĜHEHãVNi

+UDGHF .UiORYp

IČO MO Praha: 60162694 DIČ MO Praha: CZ60162694

Dodavatel (zhotovitel):

%HFWRQ 'LFNLQVRQ &]HFKLD V U R
Na Hřebenech II 1718/8 40 3UDKD 4
,ý2

strana č.: 1 / 2

V Hradci Králové dne: 15.4.2021
Vyřizuje:
Tel.:

E-mail:

Kupní smlouva uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

Pořadové Jednotka N á z e v (specifikace) materiálu - práce Potvrzení dodavatele:

číslo Množství
Cena s

DPH
Dodací lhůta

1.

2.

Havarijní oprava přístroje Analyzátor BD FACS ARIA II

Bezpečností technická kontrola přístroje Analyzátor BD FACS ARIA II:

Revize zahrnuje: Kontrola a výměna technických částí analyzátoru
prostřednictvím tzv. PM kitu. Fluidní a odpadkový systém, výměna těsnících
částí. Seřízení přístroje a nastavení měřících parametrů na základě
standardizačních fluorescenčních partikulí. Optický systém -excitační
lasery, fotonásobiče, detekční systém, nastavení tzv. baseline.
Vyžadujeme Certifikaci pro servis a opravy schválený výrobcem uvedeného
typu analyzátoru.

Qmístění: Fakulta vojenského zdravotnictví, Přebešská 1575, Hradec
Králové, objekt ve Fakultní nemocnici – katedra KRAD (laboratoř č. 6),
kontaktní osoba:

11.979,-

62.799,-

21 pracovních
dní po

oboustranném
podpisu

Do 14.6.2021

&HQD V '3+ .þ

=KRWRYLWHO MH SRYLQHQ PLQ SUDFRYQtFK GQt SĜHG UHDOL]DFt ]DNi]N\ LQIRUPRYDW NRQWDNWQt RVREX D GRPOXYLW
VH QD WHUPtQX SOQČQt



)DNWXUX�SRãOHWH�QD�DGUHVX: )DNXOW\�YRMHQVNpKR�]GUDYRWQLFWYt�8QLYHU]LW\�REUDQ\�Y�%UQČ��7ĜHEHãVNi�������
�������+UDGHF�.UiORYp� V případě nedoručení potvrzené objednávky dodavatelem, jedná se o jednostranný právní 
úkon, jehož plnění není vymahatelné. 6SODWQRVW�GDĖRYpKR�GRNODGX�MH����GQĤ od doručení odběrateli. Daňový 
doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění 
pozdějších předpisů. Na daňovém dokladu musí být uvedeno číslo objednávky.
Dodavatel poskytne záruku za jakost v trvání dle zákona od data převzetí zboží objednatelem. 
Reklamace se uplatňují písemně. Dodavatel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení a
reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 
2615 a násl. Zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění. Veškeré změny a doplňky této 
smlouvy, uzavřené na základě přijetí této objednávky mohou být prováděny pouze písemně, očíslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami. 
Dodavatel zaplatí odběrateli, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v objednávce, smluvní 
pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny nedodaného zboží vč. DPH za každý den prodlení, a to až do úplného splnění 
závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 
V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době dodavatel zaplatí 
odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny celkem vč. DPH za každý den prodlení, a to až do podpisu 
protokolu o odstranění vady. 
Pokud zhotovitel nemůže řádně a včas splnit své povinnosti sjednané touto smlouvou z důvodu okolnosti mající 
povahu vyšší moci, je povinen předložit objednateli doklady, které tuto okolnost jednoznačně prokazují. Pokud tak 
učiní, může objednatel upustit od uložení smluvní pokuty, případně může její zaplacení zhotoviteli prominout.

Smluvní pokuty budou  odběratelem uplatněny prostřednictvím písemné výzvy, doručené na adresu dodavatele,
uvedenou v záhlaví této smlouvy.
V případě prodlení odběratele s úhradou faktury zaplatí odběratel dodavateli úrok z prodlení ve výši stanovené 
nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem 
a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení 
§ 1970 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném znění.
Smluvní strany se dohodly, že minimální výše nákladů spojených s uplatněním každé pohledávky se řídí 
ustanovením § 3 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při 
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany 
berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z 
přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. 
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu 
ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

'DWXP��UD]tWNR�D�SRGSLV�GRGDYDWHOH�� 5D]tWNR�D�SRGSLV�REMHGQDYDWHOH��
 
�
�
�
�
««««««««««««««�������������������������������������������������������������������������«««««««««««««««�

Zástupce děkana  FVZ - tajemník
Ing. Jan Komárek

����������������������������������������������������������������������

Digitally signed by 
Ing. Mgr. Tomáš Látal 
DN: c=CZ, 
ou=P241919, cn=Ing. 
Mgr. Tomáš Látal, 
sn=Látal, 
givenName=Tomáš, 
serialNumber=P2419
19 
Date: 2021.04.22 
11:20:46 +02'00'

Ing. Jan 
Komárek

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Komárek 
Datum: 2021.04.22 
13:58:55 +02'00'


